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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M01824503F

2. Data e Regjistrimit 24/06/2020
3. Emri i Subjektit Shoqeri konçesionare Sherbimi Detar
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/06/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 18/06/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES L.1, Rr At Erazmi, P. Fly, Nd. 54, 
H.3, K.11, Ap. 28 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Kontraten per dhenie me koncesion te disa sherbimeve 

detare nr. 3244 date 05.06.2017, ndryshuar me nr. 618 date 
21.05.2020 lidhur me Ministrine e Infrastruktures dhe 
Enegjise.Sherbimi i rimorkimit te anijeve gjate operacionit te 
futjes e daljes neper porte dhe akostimit ne kalatat e 
porteve.Sherbimin e transportit te grupeve te praktikes se 
autoriteteve portuale gjate marrjes se praktikave te lira ne 
rada. Transportimin e ekuipazheve te anijeve nga rada ne 
port dhe anasjelltas. Operacionet e ngarkim-shkarkimit te 
peshave te renda ne det.
Bujar Hoti10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 18/06/2020                Deri: 18/06/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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ANIJET E SHERBIMIT DETAR
               Para: 100.000,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SHKSHD
E-Mail: info@ashd.al  
Telefon: 0522288  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-526785-06-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

06/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-537175-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 02.07.2020 ku është vendosur: 
Pushim i perkohshem i aktivitetit.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

Datë: 29/07/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04C5FF2F-BB68-4901-83E7-24439721F758
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48DEEA09-0C17-4305-AAFD-5F03667B4AE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D746A6C-D4A3-4527-90C4-84829B063590
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4B2F5E3-BCEA-473A-9A5B-9E282973629C
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